
DODATEK č. 2 
ke smlouvě o právní pomoci ze dne 20. 7. 2016  

ve znění následujících změn a dodatků  
 
 

Mgr. Ondřej Pojkar, advokát 
se sídlem Hradiště 96/6-8, Ústí nad Labem, PSČ 400 01 
jako advokát na straně jedné 
 
a 
 
Město Lovosice 
IČO 002 63 991 
se sídlem Lovosice, Školní 407/2 
zast. Ing. Milanem Dianem, Ph.D, starostou města 
jako klient na straně druhé 
                  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
dodatek č. 2 ke smlouvě o právní pomoci,  

která byla mezi uvedenými stranami uzavřena dne 20. 7. 2016 
 
 
 
 

I. 
 

Smlouva o právní pomoci uzavřená dne 20. 7. 2016, mezi advokátem a klientem, která byla 
dodatkem č. 1 ze dne 20. 7. 2017 prodloužena o 12 měsíců, se prodlužuje o 12 měsíců, tedy 
do 20. 7. 2019. 

 
 

II. 
 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2018. 
2. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 
3. Tento dodatek byl schválen Radou města Lovosice usnesením č. 295/2017 ze dne 

………….. 2018 
 
 
           V Lovosicích dne ……. 2018    V Ústí nad Labem dne ……… 2018 

 
za klienta       
Město Lovosice   
 
…………………………………………………………..    ………………………………………. 
Ing. Milan Dian, Ph.D      Mgr. Ondřej Pojkar 

 starosta       advokát 
 
 
 
 



Souhrn aktuálních kauz a náplň práce advokáta (rok 2018): 
 
 
 
Zastupování v následujících soudních sporech: 
 
- žaloba na ČSOB Pojišťovnu o zaplacení 2,1 mil. Kč 
 
- žaloba na město Lovosice ze strany Jany Kaufmannové o náhradu škody ve výši 1.9 

mil. Kč 
 

 
Další agenda: 

 
Přihlašování pohledávek do insolvenčního řízení 
 
Zastupování klienta v exekučních věcech 
 
Vypracování smluvní dokumentace 
 
Kontrola smluvní dokumentace včetně směrnic města (GDPR apod.) 
 
Pravidelné konzultace na MěÚ 
 
Účast na zastupitelstvech města Lovosice 
 
Dokončení procesu likvidace DZCL 
 
Vyřešení záležitosti s SVJ ohledně čistírny odpadních vod 
 
Funkce pověřence pro ochranu osobních údajů dle nařízení GDPR 
 
Spolupráce na tvorbě dokumentů ohledně nařízení GDPR 
 
Vyřizování nároků třetích stran (Inform Data, FUZE) vůči starostovi a místostarostovi na 

 zaplacení služeb údajně sjednaných po telefonu 
 
Jednání s jednotlivými úředníky a zaměstnanci při plnění jejich pracovních úkolů 
 
Konzultace a spolupráce v otázce smluv s ASK Lovosice 
 
Připojení se s náhradou škody do trestního řízení a zastupování poškozeného v řízení 
 
 
 
 
 
 
 

Zaveska
Obdélník


